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A-truppen 2022-2023 
Organisation 
Huvudtränare: Jens Gustafsson 
Ass Tränare: Tobias Törnqvist 
Sportchef: Patrik Ross 
Sportgrupp: Jerry Andersson, Andreas Nord, Patrik Ross och Jens Gustafsson 
 
Första säsongen tillbaka i Div 1 med helt ny tränarstab och nytt spelsystem. Med det i åtanke förväntade vi oss en 
inlärningsperiod som skulle ta lite längre tid än vanligt. Processen gick fort och laget anammade spelsättet väldigt fort. 
Vi hade många bra prestationer, men där effektiviteten var dålig. Det som tog mer tid var att bygga upp ett kollektivt 
självförtroende i gruppen. Flera spelare hade varit med och förlorat oerhört mycket året innan i HA. Detta satt kvar i 
många spelare. Med tiden så blev även resultaten positiva och laget hittade en hög lägsta nivå, där vi slutade på en 
tredje plats i grundserien. Innan Allettan adderade vi spelare i gruppen och det blev en ny fas av att hitta sina roller. Vi 
tränade väldigt hårt i dec månad. Detta gjorde att vi fick en svajande start i AE, men växte även där och slutade på en 
tredjeplats även i AE.  När vi gick in i Playoff tappade vi spelare som var tänkta att vara bärande spelare under playoff 
och kvalserie. Trots detta, tycker jag gruppen visar upp en bra bredd och vi tar oss till kvalserien relativt komfortabelt. 
Väl i kvalserien tycker jag att vi gör en dålig prestation borta mot Piteå. I övrigt gör vi bra matcher, men där små 
individuella beslut straffar oss hårt. Och vi slutar på en fjärde plats. Vi avslutar starkt med tre raka segrar. 
 
Till nästa säsong kommer vi att minska vår spelarbudget. Vilket gör att vi kommer ha lite yngre spelare, men med 
framtiden för sig! 
 

Dam 2022-2023 
Head Coach – Martin Lindh 
Ass. Coach – Mathias Pihlström 
Coach A2/Junior – Peter Johansson 
Lagledare – Ulrika Johansson 
Material – Ulrik Elmersson 
Sportchef – Johan Lindh 
Senior Advisor – Morgan Johansson 
 
Innevarande säsong ställde vi återigen ett mycket ungt men talangfullt lag på benen.  
Grundserien slutade med en tredjeplats efter 45 poäng på 21 matcher, tätt efter storsatsande Frölunda och Malmö 
efter en säsong där vi visade vid ett flertal tillfällen att vi håller jämna steg med de allra bästa.  
Efter jul spelades Vårserien där laget vann 4 av 5 matcher och kvalificerade sig för play-off mot SDHL. Frölunda, som 
sedermera kvalificerade sig för SDHL, blev för svåra i möte bäst av 3, men resultatmässigt är det lagets största 
framgång sedan säsongen 2019.  
Parallellt med NDHL har laget även spelat i en A2-serie, dvs ett seriespel för killar, samt deltagit i Juniorcupen med 
inofficiella SM-slutspelet. Där slutade laget på 4e plats, ytterligare ett kliv framåt mot fjolårets 5e-placering. Troja Dam 
är alltså landets 4e bästa juniorlag, detta utan bedriva NIU-verksamhet eller ha ett representationslag i SDHL, något 
som är helt unikt.  
Damlaget har även den här säsongen levererat spelare som gjort debut i SDHL och som representerat Sverige i såväl 
U16 som U18 landslag samt Småland i TV-pucken som gick till ytterligare en final med bärande insatser från Trojanska 
spelare. Detta är återigen ett kvitto på att vi med små medel bedriver en av landets bästa verksamheter för utveckling 
av unga talanger inom Damishockeyn.  
Till kommande säsong tar vi ytterligare kliv mot visionen att vara den ledande föreningen för talangutveckling i 
regionen. Vi vill vara förstavalet för de bästa spelarna i NDHL som har en ambition att en dag bli SDHL-spelare. Vi vill 
också vara förstavalet för de spelare som börjar gymnasiet, vilket är en utmaning för föreningen. Dels då många SHL-
föreningar genomför stora satsningar på Damishockeyn med tillhörande utbildningspaket, dels då återväxten inom 
föreningen för tillfället ser ganska svag ut med få spelande tjejer i ungdomsverksamheten och ett relativt tunt inflöde 
på flicksidan jämfört med många andra klubbar i regionen. 
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J20 säsong 2022/2023 
HC: Robert Sundin  
AC: Ted Nilsson  
Lagledare: Petra Carlsson  
Material: Josef Tot och Öyvind Solberg  
 
Juniorernas säsong startade efter påsk med barmarksträning. Den gemensamma träningen pågick till sista juni. 
Därefter körde killarna egen träning under juli månad.  
Vi spelade 9 träningsmatcher innan serien startade 8/10.  
Serien vinner vi i överlägsen stil. 26 vinster på 30 matcher, 17 poäng ner till tvåan Tingsryd. 
Framför allt är det ett bra försvarsspel och målvaktsspel som tar oss till den överlägsna seriesegern. Vi släpper endast 
in 54 mål på 30 matcher. Och vinner många matcher som står o väger. 
 
I kvalet på hemmaplan börjar vi med att förlora mot Tingsryd på fredagskvällen, och när sedan Taif tar poäng mot KHK 
på lördagen är vår säsong slut. Vi avslutar tyvärr säsongen med förlust även mot KHK på söndagen. 
 
Självklart ett oerhört tråkigt slut på säsongen, då vi gärna spelat fler kvalmatcher och fått tävla med lagen en nivå upp. 
Men zoomar man ut från resultatet för J20 så har vi haft en fantastisk säsong. En grymt härlig grupp som älskar o 
tävla, vilket gjort att nivån på träning varit grymt bra. 
Vi har också haft flera killar som fått känna på seniorhockey, både i vårt A-lag, träning och match. Samt i div2 klubbar 
runt omkring. 
Och kommande säsong ser vi några av dessa killar representera vårt seniorlag, då de signat A-kontrakt. 
 

J18-Elit säsongen 2022/2023  
HC: Wiktor Andersson  
AC: Robin Karlsson  
Lagledare: Jens Christiansson  
Material: Josef Tot och Öyvind Solberg  
 
Försäsongen startade likt tidigare i mitten på april och pågick gemensamt fram till sista juni. I stora drag byggde vi 
vidare på den struktur och det testbatteri som vi har jobbat med under senaste säsongerna men där vi hela tiden 
vrider och vänder på saker för att ta ytterligare steg framåt. Under juli hade spelarna egenträning utefter fysprogram. 
Återsamling sista juli för gemensam träning igen och tester. Vi spelade åtta träningsmatcher med blandade resultat 
innan serien startade 25/9. Säsongen blev sett till resultaten tuff och vi hade svårt att vinna matcher. Vi spelade 
många jämna matcher men där det lila extra oftast saknades. Vi landade på plats 10 i tabellen och spelade J18-
regional syd fortsättningsserie efter jul. Vi höjer oss några nivåer i denna serie men blandar en stark prestation i ena 
matchen för att i nästa prestera ganska svagt. Vi vinner sista matchen mot Kungälv hemma och behöver inte spela en 
negativ kvalserie. Vi går ändå väldigt stärkta ifrån denna säsong där vi tar med oss många lärdomar för framtiden. 
Flera spelare har spelat med J20 under säsongen och vi hade en spelare född 2005 under säsongen som gjorde flera 
träningar och matcher i a-laget och som även under säsongen skrev A-lags kontrakt.  
 

Hockeygymnasiet NIU 2022/2023  
Instruktörer har varit Wiktor Andersson, Pelle Klintberg, Patrik Ross och vid enstaka tillfällen Jens Gustafsson. Fokus 
och prioriteringen har varit att träna de flesta av passen på is men under säsongen beroende på spelarnas 
belastning/vecka har träningarna individanpassats för att optimera varje spelares utveckling och för att kunna 
prestera på en hög nivå under hela säsongen. Fokus har varit på specifik back- och forwardsträning, detaljträning i 
skott och målskytte och matchlika situationer nedbrutna i mindre moment.   
 

Hockeygymnasiet LIU 2022/2023  
Instruktörer har varit Joakim Rosén och Pelle Klintberg. Utvecklingen av vår LIU-verksamhet går framåt och under 
säsongen har LIU-passen förlagts på samma dagar som NIU vilket medfört fler gemensamma pass med bättre kvalitet. 
Fokus under träningarna har legat på individuell nivå med olika moment för målvakt, backar och forwards samt 
detaljträning i exempelvis teknik, puckföring och skott. 
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Bredd/Ungdomsverksamheten 2022/2023 
Under den gångna säsongen har våra aktiva återigen tränat på som vanligt samt spelat matcher, serier, cuper och DM.  
  
Under säsongen 2022/2023 så har cirka 270 spelare varit aktiva i vår ungdomsverksamhet inklusive Junior Bredd. 
Verksamheten bedrivs med hjälp av cirka 90 ungdomsledare samt med stor hjälp av föräldrar. 
  
Vi har deltagit i seriesammanhang i samtliga åldersgrupper från U9-U15 samt J18 & J20 Bredd samt deltagit i Smålands 
Distriktsmästerskap för U13-U16, där U13 (Team 10) stod för en fin prestation och lyckades vinna DM-guldet. 
Ungdomslagen har med framgång även deltagit i flertalet cuper och turneringar runt om i landet. 
 
Under säsongen har vi på helgerna haft separata träningar för flickor. En del tjejer har bara deltagit på de träningarna 
men vi har ett flertal tjejer som varit med i Tre Kronor Hockeyskola samt i våra övriga lag.  
  
I Tre Kronor Hockeyskola-TKH har drygt 110 barn deltagit, tillsammans med ett 35-tal ledare. Barnen har kämpat och 
haft roligt tillsammans. Tre Kronor Hockeyskola är en otroligt viktig del av IF Troja-Ljungbys verksamhet.  
 
Det är i Tre Kronors Hockeyskola som barnen får en bra start på sin hockeykarriär. Det är här som barnen och föräldrar 
får sin första kontakt med ishockeyn och då är det viktigt att de får en positiv bild av verksamheten. Deras resa genom 
föreningen kan vara som spelare, ledare eller åskådare. Som förening fortsätter vi arbetet med att rekrytera fler 
spelare och för att så många som möjligt ska kunna testa på ishockey så har föreningen flertalet utrustningar som vi 
kan låna ut till de som vill prova på ishockey. 
  
Under sommaren 2022 så anordnades en lyckad Sommarhockeycamp med cirka 100 deltagare i åldrarna 2008-2013 
och många ledare från olika delar av vår verksamhet. Även under Höstlovet och Sportlovet anordnades tvådagars 
camper med ungefär 40-60 deltagare i åldrarna 2009-2013 och ett 25-tal ledare. 
  
För att vår ungdomsverksamhet ska fungera är det tvunget att den drivs med hjälp av ideella krafter. Föräldrar och 
andra som ställer upp runt lagen har gjort det på ett fantastiskt sätt. 
Stort tack från föreningen. Utan Er går det inte driva vår förening. 
 

Marknad 
Marknadsarbetet 22/23 bedrevs av marknadsansvarig Edward Angshult och säljare Patrik Ross. Det blev en tuff resa 
med tanke på att vi åkte ur Hockeyallsvenskan och flera av våra företag valde att sänka sin budget. Flertalet företag 
har varit trogna och vi har lyckats bibehålla en god relation för kommande säsong. I februari slutade Edward Angshult 
och i april slutade Patrik Ross sina tjänster samt att Christopher Moberg tillträdde som klubbchef/marknadsansvarig i 
februari. 
Vi riktar ett stort tack till alla samarbetspartners som gör att vi kan bedriva vår verksamhet. 
 

Sponsorgruppen 
Sponsorgruppen har tyvärr minskat i antalet personer och består idag endast av 3–4 personer där framförallt 
Enkronasmatchen varit huvudsaklig aktivitet. Under kommande säsong bör vi jobba fram ytterligare personer som 
hjälper oss i Sponsorgruppen. 
 

Matchvärdar  
Matchvärdskapet är ett mycket viktigt inslag under våra hemmamatcher. Alla matchvärdar presenteras före match 
och en signerad matchtröja överlämnas av Trojas lagkapten till matchvärdens representant. De fotograferas och får 
sedan exponering och ett tack i sociala medier. Detta har varit väldigt uppskattat och har fått en stor spridning. Vi har 
upplevt ett klart stigande intresse bland våra företag som också bokat på fler gäster som njuter av vår restaurangmiljö. 
Vi känner att vi hittat en mycket bra nivå och personalen i restaurangen har fungerat tillfredställande. 
 

Restaurang, pub och kioskverksamhet 
Så härligt att ha våra gäster tillbaka i restaurangen och vi har levererat på ett mycket bra sätt där många gäster varit 
nöjda. Vi har pendlat mellan 65 gäster och fullsatt restaurang vilket inneburit ca 300 gäster. Kioskverksamheten har 
fungerat mycket bra med god struktur och härligt engagemang. När det gäller puben har det varierat en hel del där 
vissa matcher lockat få besökare medan helgmatcher lockat betydligt fler gäster. Vi kommer se över hur vi kan 
aktivera fler att besöka vår pub. 
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Enkronan  
Enkronan 22/23 mötte vi Halmstad vilket lockade 2723 personer och Damkronan lockade 255 personer i matchen mot 
Vänersborg. Vi tappade en hel del mot budget och kommer utvärdera insatsen.  
 

Halva Potten 
Vi har under säsongen jobbat hårt med vår försäljning av Halva Potten i samband med våra matcharrangemang. 
Försäljningen har överlag varit bra och vi är mycket nöjda med resultatet och engagemanget. 
 

Miljonklubben 
Miljonklubben fortsätter vara en av våra största samarbetspartners. Säsongen 22/23 tecknades 278 medlemskap i 
Miljonklubben. I April 2022 lanserades ”Uppgradera & Uppdatera Miljonklubben” där man fick möjlighet att förnya sitt 
medlemskap samt utöka medlemskapet för innevarande säsong. 60 medlemmar valde att utöka sitt medlemskap för 
innevarande säsong och teckna nytt för säsongen 23/24. Miljonklubben har alla möjligheter att växa och bli ännu 
större. Vi vill tacka alla er som varit med och hoppas att ni även är med kommande säsong. Vi välkomnar så klart även 
alla nya medlemmar.  
 

Media                                                                                                                                                                  
Vår hemsida fortsätter att ha väldigt stor genomslagskraft och ökar stadigt i antal sidvisningar. Informationsflödet och 
utskickstätheten i våra sociala medier fortsätter att öka och vi märker en mycket positiv respons från supportrar och 
företag om detta. 
 
Antalet följare på våra sociala medier ökar hela tiden. Just nu ser det ut som nedan. 

• Facebook 5 473 följare 

• Instagram 4 159 följare 

• Twitter: 2 573 följare 

• Youtube 571 följare 

 

TrojaPlay fortsatte under året med inslag och reportage som ger alla Trojaner senaste nytt.  
Stort tack till Fredrik Skog som gör ett fantastiskt arbete.  
 

Trojapodden 
Andreas Tunér startade upp Trojapodden och premiäravsnittet med Mattias Nilsson sändes i november 2022. 
 
Fram till i slutet av maj har drygt 12 000 unika personer varit inne i podden och lyssnat. 
26 avsnitt är släppta med ett snitt på 463 personer per avsnitt.  
Per Olof ”Rydaholmarn” Carlsson toppar med 613 lyssnare. 
 
Sverige står för 96% av följarna  
Av dessa kommer ca 2100 från Kronoberg, därefter Stockholm med 1500, Västra Götaland 1000 och Skåne 860 
 
Trojapodden följs även från utlandet, runt 300 personer har lyssnat fördelat på 26 länder. 
Där toppar Norge med 70 lyssnare följt av Spanien med 65 personer med och USA med 43 fördelat över 10 olika 
delstater  
Även Brasilien, Thailand, Polen, Tyskland är representerade. 
 

Medlemmar 
Antalet betalande medlemmar i IF Troja-Ljungby var 718 personer under säsongen. Förutom att stödja föreningen 
ekonomiskt erhåller man en del erbjudanden samtidigt som man har möjlighet att vara med och påverka föreningens 
verksamhet.  
 

Tack 
Styrelsen riktar ett stort tack till publik, samarbetspartners, anställda, funktionärer/ledare för den gångna säsongen! 
 
Ljungby juni 2023 
Styrelsen IF Troja-Ljungby 


